
Evropská unie
Evropský sociátní fond
Operační program Zaměstnanost

Yýzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje postup pro zadávací řízení
d le zákon a é. 134120í 6., o zadávání veřej nýc h zakázek (dále jen,,zákon")

Číslo zakázky (bude doplněno
MPSV při uveřejnění)

Název zakázky
Podnikové vzdělávání zaměstnancŮ společnosti
Energorozvody

Druh zakázky (služba, dodávka
nebo stavební práce) služba

Datum vyhIášení výzvy
k podání nabídek 25,8.2017

Registrační číslo proiektu cz.03, I.52/ o,o / o.o / t6 _o43 l oo05527

Název projektu Podnikové vzdělávání zaměstnancŮ společnosti
Energorozvody

Název / obchodní firma
zadavatele ENERGOROZVODY s.r,o.

sídlo zadavatele Počernická L6B/!a, 10B 00 Praha

Osoba oprávněná jednat za
zadavatele, její telefon
a e-mailová adresa

Milan Jeřábek, jednatel, email:
jera bek@energorozv/p!y.cz, mob. 724 7 44 9O3

lč zadavatele / Dlě zadavatele
25368745 / cz25369745

kontaktní osoba zadavatele ve
věci zakázky, jeií telefon a e-
mailová adresa

Petr Psotka, advokát, email: psotka@advokatova.cz,
mob.775 209 2B9

Lhůta pro podání nabídek do 13.9.20'|7 do ,10 hod

Místo pro podání nabídek Viz. Příloha č. 2 - Specifikace kuzů

Popis (specifi kace) předmět u zakázky
1. Předmětem plnění jsou vzdělávací služby, které budou
realizovány formou uzavřených kurzŮ (kurzy výlučně pro zaměstnance zadavatele) a
formou otevřených kurzŮ (kurzy nikoliv pouze pro zaměstnance zadavatele) -
stanoveno pro každý kurz v Plíloze č. 1 - Seznam kurzŮ.
2. Veřejná zakázka je rozdělena na tyto 4 dílčí části:

Pořadí Části zakázky Předpokládaná hodnota (bez
DPH)

I.
Obecné a specializované IT kurzy B12 096,00 Kč

II.
Technické kurzy B90 603,00 Kč

IiL
Měkké a manažerské vzdělávání BB 7$4,oo Kč

Strana: 1 z 8



Evropská unie
Evropský sociátní fond
OperaČní program Zaměstnanost

IV.
Účetní, právní a ekonomické kurzy 40 752,00 Kč

@odnota veřejné'"-áŇl
icelkem l 1832 235,oo Kč

Z toho předmětem zadávacího řízení podle této výzvy je výběr dodavatele pro
realizaci 2 částí zakázky - částí I. a II., když zbývající části IIL a IV. budou
souběžně zadány jako zakázky malého rozsahu bez výběrového řízení (jejich součet
nepřesahu je 2Oo/o celkové předpokládané hodnoty).

3. Účastník zadávacího Yízení (dále jen ,,účastník") se zavazuje realizovat za nabídnutou
cenu kurzy specifikované v Příloze č, 1,- Seznam kurzŮ a Příloze č.2 - Specifikace
kurzů.
4. Podmínky realizace kurzŮ společné pro všechny části zakázky:

a. předmět kurzŮ, typ (uzavřený, otevřený), předpokládané obsazení a počet
výukových hodin je stanoven v Příloze č. 1 - Seznam kurzŮ; další specifikace
jednotlivých kurzŮ je uvedena v Příloze č. 2 - Specifikace kurzŮ;
b. počet účastníkŮ jednotlivých kurzŮ mŮže být měněn dle potřeb zadavatele
(zejména z dŮvodu absence, provozních dŮvodŮ na straně zaměstnavatele apod.)
c. maximální počet účastníkŮ kurzu ze strany objednatele je t2 (u otevřených
kurzŮ mŮže být tento počet doplněn o posluchače ze strany jiných subjektŮ);
d. dodavatel je povinen realizovat kurzy, na něž se vztahují pravidla akreditace
ministerstva nebo zvláštní právní předpis minimálně v délce trvání dle těchto
příslušných podmínek - pokud počet hodin obsažený v těchto podmínkách převyšuje
počet hodin stanovený v Příloze č. 1 - Seznam kurzŮ, bere účastník na vědomí, že
příslušný rozdílje zahrnut do ceny kurzŮ závazné stanovený v této příloze - na úhradu
případného rozdílu účastníkovi nevzniká nárok;
e. max. absence účastníka kurzu pro řádné ukončení kurzu: 30 o/o

f . ve dnech připadajících na státní svátky Čn a o víkendech nebude výuka
realizována, nedohodnu-li se smluvní strany jinak;
9. objednatel nestanovuje povinné studijní materiály a pomŮcky a nenese na ně
náklady; dodavatel je povinen zajistit na vlastní náklady studijní materiály a pomŮcky
jsou-li nezbytné pro úspěšné absolvování kurz& realizovaných podle podmínek
akreditace nebo zvláštního právního předpisu;
h. přípustná je pouze prezenční forma výuky (vyloučeno je dálkové studium, e-
learning, stáže atd.);

i. čas výuky nezahrnuje povinnou přestávku v délce trvání 30 minut pod|e ust. §
BB stanovenou zák. č.262/2006 Sb,, zákoník práce.

Další podmínky plnění jsou závazné stanoveny v Příloze č. 4 - Smlouva o vzdělávacích
službách a Pravidlech pro žadatele a příjemce v rámci OPZ (dále jen ,,Specifická pravidla
OPZ"), včetně podmínek stanovených ve Specifické části pravidel pro žadatele a
příjemce v rámci OPZ pro projekty s jednotkovými náklady zaměřené na další profesní
vzdělávání.

5. Zakázkaje charakterizována kódem CPV: 79632000 - Vzdělávání zaměstnancŮ.

Předpokládaná hodnota
zakázky v Kč (bez DPH) Viz. sekce Popis předmétu zakázky

Lhůta dodání / časovÝ 1. plnění zakázkv bude realizováno průuěžně od října

Strana: 2 z B



Evropská unie
Evropský sociá[ní fond
Operační program Zaměstnanost

harmonogram plnění / doba
trvání zakázky

roku 20t7 (ve vazbě na uzavření smlouvy) do konce
28.2.2ot9,

2. Doba realizace jednotlivých kurzŮ bude dohodnuta
mezi dodavatelem a zadavatelem s přihlédnutím k
potřebám zadavatele vždy na pŮl roku dopředu.

Místo dodání / převzetí plnění Viz příloha č. 2 - Specifikace kuzů

Pravidla pro hodnocení nabídek, která zahrnují i) kritéria hodnocení, ii) metodu vyhodnocení
nabídek v jednotlivých kritériích a iii) váhu nebo jiný matematický vztah mezi kritérii

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, kterou bude
zadavatel hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH - na základě
nabídkové ceny bez DPH doplněné účastníkem do Přílohy č. 1 - Seznam kurzŮ,
Přílohy č. 4 Smlouva a Přílohy č. 5 - Krycí list. Hodnocena bude cena ceIkem,
§. za celý předmět příslušné části zakázky. Váha předmětného kritéria, §.
nejnižší nabídkové ceny, tak dosahuje 1OO o/o.

Nabídkovou cenou se rozumí cena v českých korunách nabídnutá účastníkem za
realizaci všech kurzŮ příslušné části veřejné zakázky (část, na kterou se nabídka
vztahuje) uvedených v Příloze č. 1 - Seznam kurzŮ.

Základní požadavky na prokdzání kvallfikace dodavateleí
Zadavatel požaduje, aby účastník prokázal:
a) základní kvalifikaci předložením čestného prohlášení o tom, že subjekt nemá
daňové nedoplatky, nedoplatky na pojistném, na penále týkajícím se veřejného
zdravotního pojištění, sociálního zabezpečení nebo na příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti;
b) splnění profesní kvalifikace předložením:
o dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné
zakázky (živnostenské či j i né obdobné oprávněn í),
o dokladu prokazujícího oprávnění k poskytování vzdělávací činnosti, jež je
předmětem kurzŮ uvedených v Příloze č. 1- Seznam kurzŮ, jsou-li prováděny podle
akreditace ministerstva nebo zvláštního právního předpisu;

c) splnění ekonomické kvalifikace předložením seznamu minimálně 3 významných
dodávek kurzŮ či školení s obdobným předmětem plnění realizovaných v uplynulých 2
letech, s uvedením názvu kurzu, kontaktních údajŮ na objednatele (pro účely možného
ověření informací), ceny a doby plnění. Zadavatel požaduje minimální celkovou hodnotu
takto doložených referencí (v součtu) ve výši odpovídající předpokládané hodnotě
příslušné části zakázky .

d) splnění technické kvalifikace předložením seznamu školitelŮ, kteří se budou na
realizaci zakázky přímo podílet, a kteří dosáhli následující vzdělání a praxe v
pedagogické či lektorské činnosti v oblasti školení či kurzŮ, jež jsou předmětem části
zakázky, ke které se nabídka vztahuje,

Strana: 3 z 8



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Společně se seznamem předloží účastník čestné prohlášení, že osoby, pomocí
nichŽ dokládá tuto technickou kvalifikaci, se budou na plnění zakázky podílet z titulu
zaměstnaneckého poměru vŮči účastníkovi (nepodí1-1i se jak subdodavatelé)

UPOZORNĚIIÍ: Požadavek na prokázání technické kvalifikace podle tohoto písmene se
nevztahuje na kurzy prováděné podle zvláštních právních předpisŮ nebo akreditačních
podmínek ministerstva (zde dokládá účastník příslušné oprávnění dle písm. b), druhá
odrážka této sekce).

Pokud příslušný školitel nesplňuje výše uvedený požadavek na délku praxe z dŮvodu, že
mu chybí jeden rok a méně z této praxe, mŮže být praxe v tomto rozsahu nahrazena
praxí získanou výkonem činnosti, ježje předmětem kurzulkurzŮ příslušné části zakázky
v délce trvání min. dvou let nebo dosažením vysokoškolského vzdělání v případě částí
zakázky, kde je vyžadováno středoškolské vzdělání, Praxí v oboru nelze nahradit praxi
školitele v případě části IV, Jazykové vzdělávání.

Seznam školitelŮ doloží účastník u každé části zakázky, které se účastní - tento bude
doplněn o (i) strukturované životopisy každého z nich, (ii) seznam s názvy kurzŮ, které
v rámci dokládané praxe školitel zajišťoval či zajišťuje s uvedením názvu objednatele či
zaměstnavatele a (iii) kontaktem na osobu/osoby, u které je možné údaje ověřit.

Pro účely doložení praxe v oboru (při nedostatečné praxi v oblasti vzdělávání - viz.
výše) doloží účastník (i) čestné prohlášení školitele o výkonu této praxe, se (ii)
stručným popisem dané činnosti a (iii) uvedením názvŮ kurzŮ příslušné části veřejné
zakázky, ke kterým se praxe vztahuje, společně s informací, zda-li se jedná o praxi
získanou zaměstnáním nebo v rámci vlastní podnikatelské činnosti a (iv) kontaktem na
osobu/osoby, u které je možné údaje ověřit.

Pro účely doložení vysokoškolského vzdělání (nebo při nedostatečné praxi v oblasti
vzdělávání - viz. výše) předloží účastník vysokoškolský diplom.

Školitelé, pomocí nichž je dokládaná technická kvalifikace se budou podílet na realizaci
příslušné části veřejné zakázky po celou dobu realizace, nebrání-li tomu těžko
předvídatelné okolnosti, které účastník objektivně nemohl ovlivnit. V případě ukončení
zapojení školitele musí být tento školitel dodavatelem nahrazen bez odkladu osobou
splňující výše uvedená kritéria.

V. Doklady prokazující splnění kvalifikace

Prohlášení a seznamy musí být podepsány
oprávněnou za účastníka jednat, s uvedením

statutárním orgánem nebo osobou
aktuálního data a místa podpisu. V

s prl zmocnenec, musl na plná moc.ze

Části zakázky

Technické kurzy

Strana: 4 z 8



Evropská unie
Evropský sociá[ní fond
Operační program Zaměstnanost

Dokumenty k prokázání kvalifikace mohou být předloženy v_prostých kopiích. Zadavatel
. Ow O. v,sl muze v pruDenu zadávacího řízení vyžádat' od účastníkŮ předložení originálŮ nebo

úředně ověřených kopií dokladŮ o kvalifikaci.

Vybraný dodavatel je povinen před podpisem smlouvy předloŽit zadavateli originály
nebo ověřené kopie dokladŮ prokazujících splnění kvalifikace.

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladŮ a profesních
kvalifikačních předpokladŮ nesmí být starší 90 dnŮ přede dnem podání nabídky.

Namísto předložení dokumentŮ požadovaných zadavatelem je úČastník oprávněn
prokázat svou kvalifikaci výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelŮ (obdobně
podle § 22B zákona) nebo certifikátem v.ydaným v_ rámci systému certifikovaných
dodavatelŮ (obdobně podle § 239 zákona). Účastník mŮže požadované doklady nahradit
jednotným evropským osvědčením.

Účastník mŮže v nabídce nahradit předložení dokladŮ čestným prohlášením, jež tvoří
přílohu č. VI. Čestné prohlášení.

Zapojení poddodavatelŮ (subdodavatelŮ)
Dodavatel je povinen předložit seznam poddodavatelŮ, kteří se mají na realizaci
příslušné části zakázky podílet společně s dokumenty prokazujícími splnění základního
a profesního kvalifikačního kritéria podle této výzvy, a to u každého ze subdodavatelŮ.
Prokazuje-li dodavatel prostřednictvím subdodavatele technickou a ekonomickou

kvalifikaci, doloží rovněž prohlášení daného subdodavatele (subdodavatelŮ), že se bude
podílet na realizaci zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v Příloze Č. 4 -
Smlouva.

Účastník, který podal nabídku v tomto zadávacím řízení, nesmí být současně
poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení
prokazuje kva l ifi kaci.

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky

thůta pro podání nabídky končí dne 13.9.2017 v 1O hod.

Účastníci jsou svou nabídkou vázáni do 30.11.2017.

Nabídka bude obsahovat:
a) Přílohu č. 1 - Seznam kurzŮ doplněnou o ceny osobohodiny či kurzohodiny a
nabídkovou cenu;
b) doklady, kteďmi dodavatel prokazuje kvalifikaci;
c) Přílohu č. 4 - Smlouva doplněnou o veškeré údaje na barevně označených místech
k doplnění, a to ve dvojím vyhotovení
d) Přílohu č. 5 - Krycí list s vyplněnými všemi předepsanými údaji
e) Přílohu č. 6 - Čestné prohlášení

č, 1,4,5a6budou dodavatelem či osobou oprávněnou zastupovat

Strana: 5 z 8



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

dodavatele (statutárním orgánem nebo osobou k tomu statutárním orgánem
zmocněnou v souladu se zpŮsobem zastupovaní dodavatele).

Požadavek na zpúsob
zpracov áni nabíd kové ceny

Učastník je povinen doplnit do Přílohy č. r - Seznam
zakázek u příslušné části zakázky cenu jednotlivých
uzavřených kurzŮ, jakož i cenu otevřených kurzŮ
stanovenou s ohledem na odučený počet hodin
u každého účastníka v řádně uskutečněném a
dokončeném otevřeném kurzu. Nabídková cena za
realizaci příslušné části zakázky musí vycházet z
doplněných cen jednotlivých kurzŮ uvedených u
příslušné části zakázky. Nabídkovou cenu doplní
účastník rovněž do Přílohy č. 4 - Smlouva a Přílohy č. 5
- Krycí list, a to v tomto členění: (i) cena bez DPH, (ii)
sazba DPH (iii) výŠe DPH, (iv) cena vČetně DPH.

Příloha č.1 - Seznam kurzŮ stanovuje maximální
celkovou cenu za všechny kurzy dané části veřejné
zakázky a ceny jednotlivých kurzŮ zahrnuté v příslušné
části zakázky. Jedná se o ceny, které nemohou být v
nabídce překročeny, a to s ohledem na limity dané výší
dotačních prostředkŮ.

Nabídková cena zahrnuje veškeré náklady související
s řádnou realizací příslušné části veřejné zakázky, a to
i včetně případných zvýšených nákladŮ spojených
s vývojem cen vstupních nákladŮ a včetně zahrnutí
pod ni katelského rizi ka,

Požadavek na písemnou formu
nabídky

Nabídku lze podat výlučně v listinné podobě,
doručením na adresu administrátora veřejné
zakázky Mgr. Petra Psotky, advokáta, se sídlem
U Staré elektrárnv 291ll!, Ostrava - Slezská
ostrava, PsČ 71o oo.
Nabídka musí být doručena v řádně uzavřené
obálce označené názvem veřejné zakázky
,,Yzdéláváni ENERGoRozvoDY' a textem
,,NEOTEVÍRaT' spotečně s uvedením kontaktní
osoby na obálce.

Nabídka bude obsahovat listy ve formátu A4 s texty
výhradně v českém jazyce.
Všechny listy. nabídky včetně všech příloh budou
očíslovány průběžnou číselnou řadou začínající číslem
1.

Nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by
mohly zadavatele uvést v omyl.

požadavek na uvedení
kontaktní osoby dodavatele

Dodavatel ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve
věci zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.

Požadavek na jednu nabídku Každý dodavatel mŮže podat pouze jednu nabídku.

Vysvětlení zadávacích podmínek

Strana: 6 z 8



Evropská unie
Evropský sociátní fond
Operační program Zaměstnanost

Účastníci jsou oprávněni požadovat vysvětlení zadávací dokumentace. ŽáOost musí být
zadavatelí doru8ena nejpozději do 4 pracovních dnŮ před uplynutím lhŮty pro podání
nabídek, a to prostřednicivím e-mailové adresy: jkp@advokatova.cz, Později
obdrženou žádost o vysvětlení není zadavatel povinen zodpovědět.
Na základě žádosti o vysvětlení ve stanovené lhŮtě zadavatel doruČÍ dodavateli
vysvětlení k zadávací dokumentaci, a to nejpozději do 2 pracovních dnŮ ode dne
doručení žádosti dodavatele. Vysvětlení, včetně přesného znění Žádosti, poskytne
zadavatel i všem ostatním dodavatelŮm formou zveřejnění webu www,esfcr.cz,

Další požadavky na zpracování nabídky

Pravidta pro účast při soutěžení jednotlivých částí a jejich zadání

Výběr dodavatelŮ pro jednotlivé dílčí části zakázky, jež jsou předmětem tohoto
zadávacího íízení, proběhne v samostatných zadávacích řízeních.

Účastník mŮže podat nabídku k jedné, několika nebo ke všem částem veřejné zakázky.
Účastník nemŮže podat více nabídek na jednu část veřejn é zakázky.

Účastník je povinen vyznačit v krycím listu část zakázky, které se jeho nabídka týká.
Účastník dále předloží ke každé z takto označené části samostatně doplněnou a
podepsanou Přílohu č. 1 - Seznam kurzŮ a Přílohu č. 4 - Smlouva.

pokud podá účastník nabídku na realizaci více částí zakázky, předloží doklady ke splnění
kvalifikace, které jsou dle této výzvy totožné pro všechny Části zakázky, pouze v
jednom vyhotoveni.

Pokud účastník dokládá splnění
obsaženého v Příloze č. 6 - čestné
částí samostatně.

kvalifikace prostřednictvím čestného prohlášení
prohlášení, pYedloží čestné prohlášení pro každou z

Jistotu poskytne zadavatel pro každou z částí zakázky, které se nabídka
týká, samostatně - ve výši určené níže pro jednotlivé části.

zadávacířizení se řídí

Obecnou částí pravidel pro žadatele a příjemce
v rámci Operačního programu Zaměstnanost (vydání
č. 6), na toto zadávací řízení se neaplikují ustanovení
zákona č. 13412016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek.

Dodavatelé budou vyrozumívání o v,ýsledku, resp. zrušení zadávaciho řizeni a o příp.
vyloučení nabídky prostřednictvím uveřejnění informace na portálu www.qs,ícr.cz pod výše
uvedeným názvem veřejné zakázky.

Datum a podpis osoby oprávněné
jednat zazadavatele

V Javorníku dne: 24.8.2017
/ Počernická -14l() la. l(l8 0() l}r
(2) Tel.: +42í) 7].1 7j.+ 9(}_]

MÉllchý sonfl § Prrrzc. ocliiil C. r ]ou k

Milan Jeřábek - jednatel

Strana: 7 z 8

l()*---_C]



Evropská unie
Evropský sociátní fond
Operační program Zaměstnanost

Přílohy:

a) Příloha č. 1 Seznam kurzŮ
b) Příloha č. 2 Specifikace kurzŮ
c) Přílohu č. 3 Povinná dokumentace
d) Příloha č, 4 Smlouva
e) Přílohu č. 5 Krycí list
f) Přílohu č. 6 Čestné prohlášení

Strana: 8 z B


